
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.09.2014 м. Кривий Ріг № 492 

 

 
┌Про нагородження Грамотами┐  
виконкому   районної   в  місті 
ради  з  нагоди  48-ї   річниці  з 
дня  створення  військової 

частини 3011 

 
 

 Розглянувши клопотання тимчасово виконуючого обов'язки 
командира військової частини 3011 щодо заохочення кращих 
військовослужбовців з нагоди святкування 48-ї річниці з дня створення 
військової частини 3011 Національної гвардії Міністерства внутрішніх 
справ України, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради 

від 18.02.2009 № 70 «Про затвердження Положення про Почесну 
грамоту та Грамоту виконкому районної в місті ради», виконком 
районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

 За високу професійну майстерність, успіхи в службово-бойовій 

діяльності, зразкове виконання службових обов'язків та з нагоди 
святкування 48-ї річниці з дня створення військової частини 3011 

Національної гвардії Міністерства внутрішніх справ України нагоро-
дити Грамотами виконкому районної в місті ради військовослужбовців 
військової частини 3011 (додаток). 
 

  
 
В.О. ГОЛОВИ РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ – 
ЗАСТУПНИК  ГОЛОВИ  РАЙОННОЇ  
В МІСТІ РАДИ        І.М. СТОРОЖУК 
  



 
 
 
 Додаток   

 до рішення виконкому 

 районної в місті ради 
 від 17.09.2014 № 492 
 

СПИСОК 

військовослужбовців, які з нагоди святкування 48-ї річниці  

з дня створення військової частини 3011 Національної гвардії 
Міністерства внутрішніх справ України нагороджуються: 

 
 

Почесними грамотами виконкому районної в місті ради: 

 

Артемчук  
Андрій Михайлович 

- перший заступник командира частини – 
начальник штабу, підполковник 
 

Бранов  
Юрій Олександрович  
 

- начальник служби КЕС, підполковник 

Єгоров  
Михайло Вікторович 

- старшина 1 патрульної роти 1 патруль-
ного батальйону, старший прапорщик 
 

Суслов 
Сергій Олександрович 

- заступник командира частини з озбро-
єння – начальник технічної частини, 

підполковник 
 

 
Грамотами виконкому районної в місті ради: 

 
Газізов  
Максим Миколайович  

- старший офіцер групи з організації 
служби з ОГП, старший лейтенант 
 

Лавранюк  
Адріан Юрійович 

- командир 5 патрульної роти 2 патруль-
ного батальйону, капітан 
 

Чорномор  
Костянтин Григорович 

- начальник бойової та спеціальної підго-
товки, підполковник 
 

 

 
 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ    О.О. ГИЖКО 
 


